F
20 mMax. uranjanje pumpe ispod razine vode
Max. udio pijeska u vodi
Radni limiti
Ugrađen kondenzator                                                                   15 µF
230 Volt  50 Hz
Max. temperatura vode
Struja
Polycarbonat
Snaga P1
Nominalna snaga P2 750
Watt
-
1
HP
Usisna sitka Inox 304
Difuzori
Lopatice
Ugrađena automatska termička prekostrujna zaštita
Monofazni - 230V
Materijali pumpe
Specijalni acetal
Napajanje
85 l/min
50 m / 5 bara
bara
Potopna centrifugalna
višestepena 4"Motor Pumpa
Max. protokBroj faza
Brzina motora
Max. visina dizanja / tlak
SCM 100-DIRECT  POTOPNA PUMPA 230V
Klasa izolacije
4,6 Ampera
Kontinuirani S1
Stupanj zaštite
Vrsta rada
IP68
35 °C
50 gr/m3
Broj rotora (lopatica) 7
Osovina Inox 304
Kučište pumpe Inox 304
Neto masa Kg 10,5
Kabel
Višestupanjska potopna pumpa za vodu za promjere od 4“ (100 mm) na više osobito pogodna za kućne i industrijske potrebe, za
navodnjavanje , hidroforske sisteme te ostale svrhe gdje zadovoljavaju navedene tehn. karakteristike te materijali izrade .
Specijalna dupla mehanička brtva
2 Poli-Pole   2850 min -1
Keramika-Grafit
Izlaz pumpe Anti galvanski PP30%GF
H07 RNF 20 metara s utikačem
Inox navojni priključak  1"¼
Uz pumpu se isporučuje :
Središnji centralizer ukoliko je vaše crpno mjesto bušotina fi 125 mm 20 metara uže
Dodatni
središnji
centralizer
1100 Watt - 1,5 HP
Za šira crpna mjesta također može služiti i kao odstojnik od dna
W
ATER PUM
P
S
ITA
LY
Sa nepovratnim ventilom